
2022年 12月 9日 

【いきなりステーキ ホームページ】 

（復旧済み）通信障害のお詫び 

 

平素よりいきなりステーキをご利用いただきまして、誠にありがとうございま

す。 

 

12 月 8 日（木）、15 時より通信障害にて、ホームページが閲覧できない状況で

した。 

 

現在、復旧いたしましたことをご報告させていただきます。 

 

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社ペッパーフードサービス 


